PORTARIA Nº 064/2017

O Prefeito Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Conceder ao servidor ADILSON DE SOUZA, Matrícula 647-1, gratificação de função, símbolo F-7 – Sobreaviso Motorista do Setor de Saúde, conforme Anexo VIII, Da Lei Municipal Nº 757/2014, com efeitos retroativos a partir do dia 01.02.2017.

Gabinete do Prefeito Municipal, em Rio Azul, 24 de fevereiro de 2017.
RODRIGO SKALICZ SOLDA

Prefeito Municipal